
www.ljungby.se

Ansvarig: Chefsinformatör Carina Karlund, tel. 78 92 11 veckonytt@ljungby.se

Samverkan mellan
skola och näringsliv
Ljungby kommun arbetar aktivt för att
öka samarbetet mellan skola och 
näringsliv. Det kan handla om studie -
besök, uppfinnardagar och mycket mer.
Allt för att eleverna ska få en inblick i
arbetslivet och få bra förutsättningar
inför sina framtida utbildnings- och 
yrkesval. 

Läsårstider
Läsåret 2012/2013 börjar måndagen
den 20 augusti. På kommunens webb-
plats finns alltid fullständiga och aktu-
ella läsårstider. Gå in på
www.ljungby.se/lasarstider. 

Matsedel i mobilen
Med en kostnadsfri app till din IPhone
eller Androidtelefon kan du läsa mat -
sedeln för de olika skolorna i
mobilen. Appen finns i
App Store, Android
Market och OVI store.
Sök på ”skolmaten”. 

veckonytt
från Ljungby kommun
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Visste du att…
✔ 98 procent av lärarna i kommunens försko-

leklasser har en pedagogisk högskoleexa-
men. 

✔ 93 procent av lärarna i kommunens grund-
skolor har en pedagogisk högskoleexamen.

✔  94,4 procent av eleverna som gick ut års-
kurs 9 vårterminen 2011 hade behörighet
att läsa vidare på gymnasiet. Bra resultat,
men kommunen är inte nöjd förrän alla ele-
ver når målen. 

✔ alla kommunala skolor har tillgång till ett
bibliotek i någon form. 

✔ i de kommunala skolorna serveras cirka
3 700 lunchportioner på dag. 

✔ mjölken som serveras på de kommunala
skolorna är ekologisk. Varje dag dricker
eleverna cirka 761 liter mjölk. 

✔ kommunens målsättning är att alla 
elever i våra skolor ska nå målen!

Elevhälsa
Alla elever i kommunala skolor har tillgång till skolsköterska, skolläkare, kurator, stu-
die- och yrkesvägledare och specialpedagog. Tillsammans jobbar de för elevernas bästa
och för att de ska få en så bra miljö i skolan som möjligt. 

Datorn som pedagogiskt verktyg
I årskurs 7–9 i grundskolan och 1–3 på Sunnerbogymnasiet får från hösten 2012 alla 
elever en egen bärbar dator att använda under studietiden. Datorn ska användas som ett
pedagogiskt verktyg för att förbättra och utveckla undervisningen.

Elever i förskoleklass upp till och med årskurs 6 har också en bra tillgång till datorer i
alla de kommunala skolorna.

Elever som behöver det kan också få tillgång till kompensatoriska hjälpmedel.

Modersmålsundervisning
Elever som har ett annat modersmål än svenska kan få modersmålsundervisning. Målet
med det är att eleverna lättare ska kunna arbeta med sitt skolarbete och samtidigt ut-
veckla sin tvåspråkighet. Modersmålsundervisningen ges utanför ordinarie skoldagen
och är kostnadsfri. Mer information kan du få från din skola.  

Går du i nian?
I Ljungby finns en kommunal gym-
nasieskola. Sunnerbogymnasiet er-
bjuder 14 olika program med flera
olika inriktningar och ett stort utbud
av kurser. Det är den enda skolan i
Ljungby som är godkänd för natio-
nella idrottsutbildningar, så där kan
du kombinera ridsport eller is-
hockey med dina gymnasiestudier. 

Ansökan till gymnasiet gör du via
gymnasieantagningen i Ljungby.
Länk hittar du på www.ljungby.se. 

Kontakt: 
Ljungby kommuns grundskolor och
särskola
Tel. 0372-78 90 00 (växel)

Hitta din skola
på skolwebben!
Alla skolor har egna sidor på skolweb-
ben. Där kan du läsa mer om verksam-
heten och se bilder. Du hittar också
deras specifika kontaktuppgifter där. 

Välkommen in till oss på
www.skola.ljungby.se!

Dags att börja skolan till hösten? 

Välkommen till den kommunala skolan!
Ljungby kommun driver 13 grundskolor. Fem av dem finns i Ljungby tätort: Astradskolan, Ekebackenskolan, Hjortsbergskolan, Kungshögssko-
lan och Stensbergskolan. Dessutom finns det skola i Agunnaryd, Angelstad, Bolmsö, Hamneda, Lagan, Lidhult, Ryssby och Vittaryd. 

Erfarenhet, kreativitet och kompetens i en trygg miljö får varje elev att utvecklas
Ljungbys kommunala skolor är en professionell och stabil verksamhet som strävar efter att ge barn och elever ökad 
självkänsla och personlig utveckling. Vi ser till att barn och elever får kunskaper och färdigheter som förbereder dem 
för ett fungerande vuxenliv. Genom att ständigt utvecklas och följa med tidens gång kombinerar vi det bästa av två 
världar: den kommunala skolans erfarenhet och kompetens med nya, moderna tankesätt. 

Hos oss är alla individer lika viktiga och lika mycket värda. Därför kan du alltid vara säker på att eleverna möts med 
respekt av välutbildad, kompetent och erfaren personal. Här får alla vara sig själva och alla duger som de är. 

Och för oss är det självklart att varje elev ska få hjälp och stöd, såväl stimulans som utmaning, utifrån sina förutsättningar 
och behov. Vår erfarenhet, kreativitet, kompetens och trygghet får eleverna att utvecklas. På en stabil grund öppnar vi dörren 
för kreativa lösningar, personligt engagemang och spännande möten mellan människor, kunskap och omvärlden. 
Vi finns där, vi lär och vi stöttar. Idag och i framtiden.

Förskoleklass från 6 år
Hösten det år ett barn fyller sex år har barnet möjlighet att börja i förskoleklass. Förskoleklassen är frivillig och kostnadsfri. Den ska fungera som
en övergång mellan förskola och skola. Lek och skapande ingår som viktiga delar i elevernas lärande i förskoleklass.  

Har du barn som fyller 6 år under 2012?
Alla föräldrar till barn som kan börja i förskoleklass till hösten har fått ett brev under vecka 3. I brevet erbjuds ditt barn en preliminär placering i
förskoleklass på en skola i kommunen. Är du nöjd med placeringen behöver du inte göra någonting. Placeringen kvarstår automatiskt och ditt
barn är välkommet till skolan när höstterminen börjar. Mer information får du från skolan under våren.


